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İLGİLİ KANUN/TEBLİĞ TEBLİĞ SIRA NO TEBLİĞ İLE; İLGİLİ RESMİ GAZETE

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU 12

İLGİLİ TEBLİĞ İLE ENGELLİ VATANDAŞLAR 
TARAFINDAN ALINAN 87.03 GTİP 
NUMARASINDA YER ALAN ÖTV İSTİSNA SINIRI 
1.591.200 TL OLARAK BELİRLENMİŞTİR.

3065 SAYILI KATMA DEĞER VERGİSİ 
KANUNU KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL 
UYGULAMA TEBLİĞİ

48

İNDİRİMLİ ORANA TABİ İŞLEMLER NEDENİYLE 
YÜKLENİLEN VE İNDİRİM YOLUYLA 
GİDERİLEMEYEN KDV TURARININ İADE 
KONUSU YAPILAMAYACAK KISMIYLA İLGİLİ 
SINIR 90.800 TL OLARAK BELİRLENMİŞTİR.

7338 SAYILI VERASET VE İNTİKAL 
VERGİSİ KANUNU

55

VERASET VE İNTİKAL VERGİSİNDE 
UYGULANAN VERGİ TARİFESİNİN MATRAH 
DİLİM TUTARLARI YENİDEN DEĞERLEME 
ORANINDA ARTIRILMIŞTIR.

197 SAYILI MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ 
KANUNU

56

2024 YILINDA UYGULANACAK MOTORLU 
TAŞITLAR VERGİSİ TUTARLARI %58,46 
ORANINDA ARTIRILARAK YENİDEN 
DÜZENLENMİŞTİR.

2464 SAYILI BELEDİYE GELİRLERİ 
KANUNU

57
2024 YILINDA UYGULANACAK ÇEVRE TEMİZLİK 
VERGİLERİ YENİDEN BELİRLENMİŞTİR.

488 SAYILI DAMGA VERGİSİ KANUNU 68
2024 YILINDA UYGULANACAK DAMGA 
VERGİLERİ TEBLİĞ EKİNDE YER ALAN LİSTE İLE 
YENİDEN BELİRLENMİŞTİR.

1319 SAYILI EMLAK VERGİSİ KANUNU 84

2024 YILINDA UYGULANACAK EMLAK VERGİSİ 
TUTARLARI YENİDEN DEĞERLEME ORANININ 
YARISI ORANINDA ARTIRILARAK YENİDEN 
BELİRLENMİŞTİR.

193 SAYILI GELİR VERGİSİ KANUNU 324

193 SAYILI GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YER 
ALAN HAD VE TUTARLAR YENİDEN 
DEĞERLEME ORANINDA ARTIRILARAK 
YENİDEN BELİRLENMİŞTİR.

213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU 555

2023 HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN OLARAK 
ENFLASYON DÜZELTMESİNE TABİ TUTULACAK 
MALİ TABLOLARIN 213 SAYILI KANUN 
MÜKERRER 298/A MADDESİ VE GEÇİCİ 33. 
MADDESİ KAPSAMINDA DÜZELTME 
İŞLEMLERİNİN USUL VE ESASLARI 
BELİRLENMİŞTİR.

213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU 556

213 SAYILI VERGİ USUL KANUNUNDA YER 
ALAN HAD VE TUTARLAR YENİDEN 
DEĞERLEME ORANINDA ARTIRILARAK TEBLİĞ 
EKİNDE YAYIMLANAN LİSTE İLE YENİDEN 
BELİRLENMİŞTİR.

213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU 557

ESKİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZLARIN 
YENİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZLAR İLE 
DEĞİŞTİRİLMESİ VE İLGİLİ ZORUNLULUKLARA 
İLİŞKİN BELİRLEMELER YAPILMIŞTIR.

492 SAYILI HARÇLAR KANUNU 94/95

2024 YILINDA UYGULANACAK HARÇLAR TEBLİĞ 
EKİNDE YER ALAN LİSTE İLE YENİDEN 
BELİRLENMİŞTİR.
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